
ダイナパック蘇州 工場移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社海外関連会社である泰納包装(蘇州)有限公司が、下記住

所に移転し事業を行うこととなりました。 

これを機に、より一層の精進に努め皆様のご期待にお応えして参りたいと存じ

ますので、今後とも倍旧のご愛顧およびご支援ご鞭撻を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

２０２４年３月 

ダイナパック株式会社 

代表取締役社長 齊藤 光次 

 

記 

 

１．移転先所在地 中国江蘇省蘇州市高新区通錫路３４５号   

２．営業開始予定日 ２０２４年３月２５日  

３．電 話 番 号 86-512-6825-5621 ※従来と変わりありません。 

４．FＡ Ｘ 番 号 86-512-6825-5622 ※従来と変わりありません。 

 

以 上 


